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Seggio N° Denominazione Seggio Votanti Bianche Nulle Contestate VotiValidi CUPERLO_Voti CUPERLO_%

Elezione Segretario RISCONTRO VOTANTI VOTI ATTRIBUTI

VOTANTI Bianche Nulle Contestate VOTI VALIDI Andrea ORLANDO Michele EMILIANO

41 Totale Totale Totale Totale Totale Voti %

9.643 18 27 0 9.598 1.565 16,31

Seggio N° Denominazione Seggio

1 FORLÌ    1 - CENTRO STORICO 196 0 0 0 196 47 23,98

2 FORLÌ    2 - VIA DELLA TORRE 444 0 1 0 443 102 23,02

3 FORLÌ    3 - FORO BOARIO 253 0 0 0 253 36 14,23

4 FORLÌ    4 - TAVERNA VERDE 401 0 1 0 400 62 15,50

5 FORLÌ    5 - RONCADELLO 381 0 0 0 381 56 14,70

6 FORLÌ    6 - ROMITI 302 0 0 0 302 43 14,24

7 FORLÌ    7 - VILLAGRAPPA-PESCACCIA 173 0 0 0 173 18 10,40

8 FORLÌ    8 - CAVA 359 0 2 0 357 53 14,85

9 FORLÌ    9 - VECCHIAZZANO 252 2 0 0 250 37 14,80

10 FORLÌ  10 - S. MARTINO IN STRADA 443 1 3 0 439 46 10,48

11 FORLÌ  11 - CARPENA 74 0 0 0 74 18 24,32

12 FORLÌ  12 - CA' OSSI 653 2 4 0 647 114 17,62

13 FORLÌ  13 - VIA GINNASI 368 2 0 0 366 87 23,77

14 FORLÌ  14 - SAN LORENZO 85 0 0 0 85 6 7,06

15 FORLÌ  15 - CARPINELLO 349 0 0 0 349 70 20,06

16 FORLÌ  16 - RONCO 430 1 1 0 428 64 14,95

17 FORLÌ  17 - BUSSECCHIO 196 2 0 0 194 41 21,13

18 FORLÌ  18 - MUSICISTI 348 1 2 0 345 52 15,07

19 FORLÌ  19 - SPAZZOLI 428 0 0 0 428 82 19,16

20 BERTINORO 1 - VIA SAFFI 111 0 0 0 111 7 6,31

21 BERTINORO 2 - CAPOCOLLE-PANIGHINA 135 0 0 0 135 12 8,89

22 BERTINORO 3 - FRATTA TERME 155 0 0 0 155 34 21,94

23 BERTINORO 4 - SANTA MARIA NUOVA 195 1 0 0 194 10 5,15

24 CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE 311 0 3 0 308 38 12,34

25 CIVITELLA DI ROMAGNA  1 - ROCCA CASTELLO 84 0 1 0 83 10 12,05

26 CIVITELLA DI ROMAGNA  2 - CUSERCOLI 120 0 0 0 120 4 3,33

27 DOVADOLA 76 0 0 0 76 8 10,53

28 FORLIMPOPOLI  1 - PIAZZA FRATTI 284 0 0 0 284 43 15,14

29 FORLIMPOPOLI  2 - BOCCIOFILA 270 1 1 0 268 34 12,69

30 FORLIMPOPOLI  3 - SELBAGNONE 46 1 0 0 45 4 8,89

31 FORLIMPOPOLI  4 - S.ANDREA-AD SAVADOR 109 0 1 0 108 22 20,37

32 GALEATA 124 0 0 0 124 33 26,61
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Seggio N° Denominazione Seggio Votanti Bianche Nulle Contestate VotiValidi CUPERLO_Voti CUPERLO_%

Elezione Segretario RISCONTRO VOTANTI VOTI ATTRIBUTI

VOTANTI Bianche Nulle Contestate VOTI VALIDI Andrea ORLANDO Michele EMILIANO

41 Totale Totale Totale Totale Totale Voti %

9.643 18 27 0 9.598 1.565 16,31

Seggio N° Denominazione Seggio

33 MELDOLA 346 0 2 0 344 35 10,17

34 MODIGLIANA 163 0 1 0 162 18 11,11

35 PORTICO E SAN BENEDETTO 62 0 0 0 62 11 17,74

36 PREDAPPIO  1 - VIA GRAMSCI 185 2 0 0 183 22 12,02

37 PREDAPPIO  2 - FIUMANA 117 0 0 0 117 14 11,97

38 PREMILCUORE 64 0 0 0 64 9 14,06

39 ROCCA SAN CASCIANO 90 0 2 0 88 15 17,05

40 SANTA SOFIA 390 2 2 0 386 142 36,79

41 TREDOZIO 71 0 0 0 71 6 8,45
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Denominazione Seggio

Elezione Segretario

41

Denominazione Seggio

FORLÌ    1 - CENTRO STORICO

FORLÌ    2 - VIA DELLA TORRE

FORLÌ    3 - FORO BOARIO

FORLÌ    4 - TAVERNA VERDE

FORLÌ    5 - RONCADELLO

FORLÌ    6 - ROMITI

FORLÌ    7 - VILLAGRAPPA-PESCACCIA

FORLÌ    8 - CAVA

FORLÌ    9 - VECCHIAZZANO

FORLÌ  10 - S. MARTINO IN STRADA

FORLÌ  11 - CARPENA

FORLÌ  12 - CA' OSSI

FORLÌ  13 - VIA GINNASI

FORLÌ  14 - SAN LORENZO

FORLÌ  15 - CARPINELLO

FORLÌ  16 - RONCO

FORLÌ  17 - BUSSECCHIO

FORLÌ  18 - MUSICISTI

FORLÌ  19 - SPAZZOLI

BERTINORO 1 - VIA SAFFI

BERTINORO 2 - CAPOCOLLE-PANIGHINA

BERTINORO 3 - FRATTA TERME

BERTINORO 4 - SANTA MARIA NUOVA

CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE

CIVITELLA DI ROMAGNA  1 - ROCCA CASTELLO

CIVITELLA DI ROMAGNA  2 - CUSERCOLI

DOVADOLA

FORLIMPOPOLI  1 - PIAZZA FRATTI

FORLIMPOPOLI  2 - BOCCIOFILA

FORLIMPOPOLI  3 - SELBAGNONE

FORLIMPOPOLI  4 - S.ANDREA-AD SAVADOR

GALEATA 

RENZI_Voti RENZI_% CIVATI_Voti CIVATI_%

VOTI ATTRIBUTI

Michele EMILIANO Matteo RENZI

Voti % Voti %

336 3,50 7.697 80,19

6 3,06 143 72,96

24 5,42 317 71,56

9 3,56 208 82,21

11 2,75 327 81,75

8 2,10 317 83,20

5 1,66 254 84,11

7 4,05 148 85,55

15 4,20 289 80,95

10 4,00 203 81,20

11 2,51 382 87,02

2 2,70 54 72,97

18 2,78 515 79,60

21 5,74 258 70,49

1 1,18 78 91,76

9 2,58 270 77,36

15 3,50 349 81,54

2 1,03 151 77,84

10 2,90 283 82,03

19 4,44 327 76,40

2 1,80 102 91,89

6 4,44 117 86,67

5 3,23 116 74,84

8 4,12 176 90,72

12 3,90 258 83,77

6 7,23 67 80,72

2 1,67 114 95,00

6 7,89 62 81,58

7 2,46 234 82,39

13 4,85 221 82,46

1 2,22 40 88,89

2 1,85 84 77,78

4 3,23 87 70,16

2017_COPIA_COLLEGIO_04_PD-FORLÌ_BaseCalcolo_EleSegretario_OK - Copia.xlsm - $ - 30/04/2017 - 23:07



2017_COPIA_COLLEGIO_04_PD-FORLÌ_BaseCalcolo_EleSegretario_OK - Copia.xlsm
Seggi_DatiVoto - Riepilogo dati - 4

Denominazione Seggio

Elezione Segretario

41

Denominazione Seggio

MELDOLA 

MODIGLIANA

PORTICO E SAN BENEDETTO

PREDAPPIO  1 - VIA GRAMSCI

PREDAPPIO  2 - FIUMANA

PREMILCUORE

ROCCA SAN CASCIANO

SANTA SOFIA

TREDOZIO

RENZI_Voti RENZI_% CIVATI_Voti CIVATI_%

VOTI ATTRIBUTI

Michele EMILIANO Matteo RENZI

Voti % Voti %

336 3,50 7.697 80,19

16 4,65 293 85,17

7 4,32 137 84,57

0 0,00 51 82,26

6 3,28 155 84,70

7 5,98 96 82,05

3 4,69 52 81,25

4 4,55 69 78,41

13 3,37 231 59,84

3 4,23 62 87,32
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